燕郊开发区党政办公室关于组织参加河北省开发区“三年大变样”数码摄影大赛活动的通知

燕郊镇、高楼镇政府，行宫东大街、迎宾北路街道办事处，机关各部门，驻区各中省市直单位，各项目投资单位：

为了全面展示近三年全省开发区建设发展成就和日新月异的面貌，总结开发区建设发展经验，推动开发区经济、社会全面发展，促进开发区文化艺术事业的发展和繁荣，河北省开发区协会近日下发通知，举办“河北省开发区‘三年大变样’数码摄影大赛”活动。为参与好这次活动，现面向全区征集作品，征集的作品上报河北省开发区协会参加评奖。具体通知如下：

一、作品内容要求：

以“跨越•突破”为主题，反映燕郊开发区近三年来的建设发展成就与巨大变化。作品应与开发区发展建设紧密相关，主要是：

经济实力：包括科技发展水平、招商引资、项目建设、企业发展成就等。

发展环境：包括基础设施建设、区容区貌、居民生活水平提高等。

人文建设：包括工作作风改变、争先创优工作和开发区人的精神面貌等。
二、参赛人员：
开发区机关干部、企事业单位职工（含外籍人士）、居民等均可参加。

三、征稿规则：

摄影作品彩色、黑白均可，以原始电子文件方式选送（数码照片分辨率不得小于300-DPI）。单幅、组照均可选送。组照作品每组限4-8幅，投稿时注明照片顺序。（原始照片不得修改、拼接、合成）

作品请附带文字说明，含标题、拍摄的时间和地点、作者姓名、工作单位、联系电话等（不超过100字），并与作品一起报送。

曾参加过国际、国家和省各类摄影艺术展览的作品均不参赛，凡不符合有关法律法规的作品不能参赛。

所有参赛作品之著作权、肖像权、名誉权等法律问题，请作者自行解决并承担责任，大赛主办方不承担法律责任。凡选送作品参加本次大赛者，均视为已同意本通知之所有规定。主办方有权将参赛作品在《河北开发区》、《河北省开发区年鉴》、《河北日报创新园区》等出版物上使用，不再另付稿酬。

所有参赛作品经初选审核后，统一报送大赛组委会。
四、奖项设置：
优秀组织奖，按参赛单位个数的三分之一设置，颁发奖牌：
个人特等奖：奖金2000元，证书；
个人一等奖：奖金1000元，证书；
个人二等奖：奖金500元，证书；
个人三等奖：奖金100元，证书；
优秀奖：颁发证书。
获奖作品将统一组织巡展和出版。
五、工作要求：
机关各部门负责组织本部门工作人员参赛，并收集作品。燕郊镇、高楼镇负责组织村街群众参赛并收集作品，行宫东大街和迎宾北路街道办事处负责组织中省直单位干部职工和社区居民参赛并收集作品，经济发展局负责组织驻区项目单位职工参赛并收集作品。
投稿时间：2010年7月8日至10月10日
所有作品报送到燕郊开发区管委会党政办公室308室。
联 系 人：王　澄
联系电话：3312821
邮箱地址：zhek3312821@163.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　燕郊开发区党政办公室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年7月8日

燕郊开发区党政办公室综合二科   联系电话：0316-3312821